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KOPIERINGSTAXA HAGFORS KOMMUN  
Antagen av kommunfullmäktige 2007-09-24 §48 

Reviderad 2014-12-15 §101 

 

Hagfors kommun skall, om inte kommunfullmäktige för speciella händelser eller 

verksamhetsområden beslutat annat, ta ut följande avgifter för: 

 

 Kopia, utskrift eller avskrift av allmän handling, 

 Utskrift av upptagning för automatisk databehandling, 

 

För att ta del av allmän handling på plats uttas ingen avgift.   

 

KOPIA ELLER UTSKRIFT AV ALLMÄN HANDLING 
 
Kopia och- eller utskrift av allmän handling sker i huvudsak i svart/vitt. För 

färgkopiering/färgutskrift se nästa stycke. 

 

Avgift skall tas ut om en beställning omfattar 10 sidor eller mer, oavsett om 

beställningen avser enkelsidigt eller dubbelsidigt material. Avgift skall tas ut även om 

det gäller elektroniska kopior, det vill säga scannade handlingar.  

 

Avgift för en beställning av 10 stycken A4- eller A3- sidor är 50 kronor. För varje 

därtill kommande A4- eller A3-sida är kostnaden 2 kronor. 

 

Exempel: 

 

Kopia på 9 sidor  Gratis 

Kopia på 10 sidor  50 kronor 

Kopia på 15 sidor  60 kronor   

 

Avgift för en beställning av 10 stycken A2-sidor är 80 kronor. För varje därtill 

kommande A2-sida är kostnaden 4 kronor 

 

Avgift för en beställning av 10 stycken A1-sidor är 100 kronor. För varje därtill 

kommande A1-sida är kostnaden 5 kronor. 

 

FÄRGKOPIERING/FÄRGUTSKRIFT 
 

Avgift per kopierad och- eller utskriven sida i fyrfärg utgör 10 kronor. Avgiften gäller 

från och med första sidan.  
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RITNING/KARTA 

 

 Ritning/st Karta/st 

Format A0-2, svart/vit och färg 50 kronor 90 kronor 

Format A3, svart/vit och färg 40 kronor 70 kronor 

Format A4, svart/vit och färg 30 kronor 50 kronor 

 

Kopiering och utskrift på annat material än papper eller i annat format sker 

undantagsvis och efter särskild överenskommelse om avgift.  

 

Avgifter för tillhandahållande av kartmaterial där kommunen har upphovsrätt beslutas 

av miljö- och byggnämnden. 

 

För utskrifter av ekonomiska kartor i större utskrifter än A3 hänvisas till Lantmäteriet 

av upphovsrättsliga skäl. 

 

Ovanstående avgifter skall tillämpas även i de fall då en handling beställs att skickas till 

beställaren via fax, scanning eller skrivs ut med hjälp av dator. 

 

AVSKRIFT AV ALLMÄN HANDLING  
 
För handlingar som inte kan kopieras, på grund av exempelvis dålig kvalitet kan avskrift 

göras. Det innebär att man för hand skriver av en handling.   

 

Avgift för avskrift av allmän handling är 90 kronor per påbörjade 15 minuter  

 

Detta gäller även för utskrift av ljudbandsupptagning eller att läsa in en handling. 

 

BESTYRKT AVSKRIFTER OCH/ELLER KOPIOR 

 
Om en myndighet enligt särskild föreskrift skall framställa bestyrkta avskrifter eller 

kopior av handlingar som getts in skall avgift tas ut med 90 kronor per påbörjad 15 

minuters period för framställningen av avskrift och med 2 kronor för varje framställd 

kopia, dock lägst 50 kronor.  

 

TILLKOMMANDE KOSTNADER SAMT UNDANTAG FRÅN GÄLLANDE 
AVGIFTER 

 
För Kommunala utredningar, tas en avgift på 50 kronor styck i de fall särskilt pris inte 

beslutats tidigare. 

 

För enstaka kopior (färre än 10 stycken sammanlagt) på papper i format A3 eller A4 

skall ingen avgift tas ut.  

 

Om man begär färre än 10 sidor av ett ärende så tas ingen avgift ut. Dock om man begär 

ut fler handlingar ur samma ärende vid annat tillfälle så tas avgift ut från första sidan.  

  

 

 

 

 

ÖVRIGT 
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Ovanstående avgifter avser pris inklusive moms.  

 

Avgift betalas kontant mot kvitto, mot faktura eller mot postförskott. Ersättning skall tas 

ut för eventuell postförskottsavgift.  

 

Om man önskar att kopia och- eller utskrift av allmän handling ska skickas via post tas 

avgift ut för portokostnad om försändelsen väger mer än 20 gram. Kostnad för porto 

tillkommer även om handlingen inte överstiger 10 sidor.  

 

Kommunstyrelsen får besluta om att avgifter enligt kopieringstaxa får regleras med 

hänsyn till förändringar av konsumentprisindex (totalindex) med 2005 som basår under 

förutsättning att antalet fria kopior ej sänks. 

 

Avgifter får inte tas ut för det arbete som utförts med att ta fram, kopiera eller ställa 

tillbaka handlingar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


